
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20

A  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte

15 18 21 13 19 17

25

0
21

4
22

6
23

10
25

15 19
Auszeit

Ende
15:38

B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

4 7 10 2 14 8

12

╳
8

2
9

3
11

4
12

6 7 Auszeit

4:10
7:19

S
A
T
Z

2

Start
15:41

B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

12 7 10 1 14 11

202

12:7

0
17

3
18

10
20

12 14 15 Auszeit

12:9
14:18

Ende
16:08

A  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte

17 13 18 22 20 19

2515 23

14:14 3:12

╳
21

1
22

2
23

3
25

12 20
Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

A  TV Rheingold Zündorf vs. FCJ Köln B

Spiel 57 22.03.2025 15:20 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Rheingol… 9/14

13 Vollmer, Helena X

15 Kaltenbach, Hanna X
17 Egveti, Esra X
18 Parefenova, Jana X
19 Kaminski, Antonia X

20 Langer, Adriana X
21 Schneider, Jocelyn X
22 Wiehager, Elisabeth X
23 Pieper, Asya X

A  Libero

A  Offizielle

T Bruhy , Jürgen E

CT Meerkamp, Jil E

C

B  FCJ Köln 9/14

1 Volkmer, Mariett Vikt… X
2 Wachtel, Margo X
4 Bergstein, Nelly Hele… X
7 Kirli, Lara X

8 Keller, Laura X
10 Werner, Anna X
11 Sommerfeld, Mona X
12 Zirfas, Lucie X

14 Charton, Nina Elisab… X

B  Libero

B  Offizielle

T Reiners, Justus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Rheingol… FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 12 0 0 2
1 2 1 25 2 27 20 0 1 2

3

1 2 2 50 45 32 0 1 4
Start: 15:20 Ende: 16:08 Dauer: 0:48

Sieger: TV Rheingold Zündorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Specht, Madeline 1 Makarenko, Arina
2 Nika, Klarisa 2 Päsler, Greta

Schr. Steinke, Greta
Assist. Arslan, Kardelen

Dokument erstellt: 22.03.2025 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


