

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

(A) TV Rheingold Zündorf vs. FCJ Köln (B)

Spiel 57

22.03.2025 15:20 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



	S				art :20	A TV Rheingol			S	Ende 15:38		B FCJ Köln				R			
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Бū	Startaufstellung		Startaufstellung		l'A`	15	18	21	13	19	17		4	7	10	2	14	8	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							25							12		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																
H		4																	
	A	1. 5. 2. 6.	1		4 22	6 23	10 (25)	15	19	Auszeit	X	2 9	3 1 1	4 ①	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		۱ ک	~~	دے	<i>ڪ</i>				D	J	1				4:10 7:19		

S		Start 15:41 B FCJ Köln		S		de :08	A	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	7	10	1	14	11		17	13	18	22	20	19	
<u> </u>					2		20		15		23			25
Z					12:7				14:14		3:12			
2	0 17	3 18	<u> </u>	12	14	15	Auszeit	X 21	1 22	2 23	_س (ج)	12	20	Auszeit
	. ,)				12:9 14:18)			2:8

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	T 7																					
Αn		Spielstand 1. 5.	2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		9/14	B	FCJ Köln 9	/14
13	Vollmer, Helena	Х	1	Volkmer, Mariett Vikt	Ιx
15	Kaltenbach, Hanna	Х	2	Wachtel, Margo	X
17	Egveti, Esra	Χ	4	Bergstein, Nelly Hele	X
18	© Parefenova, Jana	Х	7	Kirli, Lara	X
19	Kaminski, Antonia	Х	8	Keller, Laura	X
20	Langer, Adriana	Χ	10	Werner, Anna	Ιχ
21	Schneider, Jocelyn	Х	11	©Sommerfeld, Mona	X
22	Wiehager, Elisabeth	Х	12	Zirfas, Lucie	Ιχ
23	Pieper, Asya	Χ	1/	Charton, Nina Elisab	X
A	Libero			Libero	1^
(A)	Offizielle				
T	Bruhy , Jürgen	E	B	Offizielle	
		_			

E T Reiners, Justus

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Damauluun man									
	Bemerkungen									
1										

						nisse			_		A	Offizielle
	(A) TV Rheingol					FCJ Köln (B)						Bruhy , Jürgen
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	CT	Meerkamp, Jil
l	0	0	1	25	1	18	12	0	0	2		•
	1	2	1	25	2	27	20	0	1	2		
					3							
	1	2	2	50		45	32	0	1	4		
	Start: 15:20 Ende: 16:08 Dauer: 0:48											
	Sieger: TV Rheingold Zündorf 2:0											

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Specht, Madeline	1	Makarenko, Arina					
2	Nika, Klarisa	2	Päsler, Greta					
		Schr.	Steinke. Greta					

Assist. Arslan, Kardelen